
OFERTA ZAKWATEROWNIA I WYŻYWNIENIA PODCZAS GŁÓWNYCH 

MISTRZOSTW POLSKI SENIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 19-22 GRUDNIA 2017 

 

HOTEL INESS ul. Wróblewskiego 19/23 
( oddalony od Zatoki Sportu 450 m) 

Rezerwacja pod numerem 601 506 044  Iwona Hryć marketing@inesshotel.pl 

Osobodoba z wyżywieniem: 165 zł 

 

HOTEL BOUTIQUE Al. Piłsudskiego 10/14  

( oddalony od Zatoki Sportu 2,5 km) 

Rezerwacja pod numerem 512 201 090 pilsudskiego@hotels24.pl 

Manager – Aleksandra Zaborowska 506 627 240 

a.zaborowska@hotels24.com.pl 

Osobodoba z wyżywieniem: 165 zł 

 

HOTEL BOUTIQUE ul. Rewolucji 1905 r 8  
( oddalony od Zatoki Sportu 4 km) 

Rezerwacja pod numerem 512 201 080 rewolucji@hotels24.pl 

Manager – Paulina Moskwa p.moskwa@hotels24.com.pl 

Osobodoba z wyżywieniem: 165 zł 

 

HOTEL BOUTIQUE ul. Milionowa 25  

( oddalony od Zatoki Sportu 3,3 km) 

Rezerwacja pod numerem 512 221 011 milionowa@hotels24.com.pl 

Manager – Agnieszka Karczewska a.karczewska@hotels24.com.pl 

Osobodoba z wyżywieniem: 165 zł 

 

HOSTEL BOUTIQUE ul. Stefanowskiego 17  
( oddalony od Zatoki Sportu 750 m) 

Rezerwacja pod numerem 512 221 022 stefanowskiego@hotels.com.pl  

Manager – Karolina Pych k.pych@hotels24.com.pl 

Osobodoba z wyżywieniem: 110 zł 
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